
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 197 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 14 DECEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE BRIARE 

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 
59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 F CFA) - 2 700 METRES

Lauréat plus d'une fois sur deux depuis le début de sa carrière, JOBSPOST (8) possède un potentiel qui sort de l'ordi-
naire. D'excellents bruits circulaient à son sujet lors de ses deux premières sorties à Vincennes, mais il est parti au galop 
à chaque fois. Si Jean-Michel Bazire parvient à le dompter au départ, ce cheval de grande classe sera probablement 
difficile à battre. Les espoirs tricolores reposeront essentiellement sur JIZOU D'ETANG (11), qui vient de s'imposer avec 
aisance face à ses contemporains. Ce protégé de Christian Bigeon a été soigneusement préparé pour l'hiver et devrait 
poursuivre sur sa lancée. Rapidement revenu au mieux après sept mois d'absence, CHITCHAT (9) évolue dans sa ca-
tégorie et constitue un choix incontournable pour les accessits, tout comme FREEDOM (14), qui fait montre d'une          
régularité de métronome. Auteur d'une probante rentrée au niveau inférieur, VALLATONIAN (3) trouve un parcours de 
tenue qu'il apprécie et représente également une priorité. Derrière ces cinq candidatures qui se détachent, il convient 
de surveiller JOLIVERT DU GERS (16), dénué de marge mais idéalement engagé, HUMANITY PELLINI (4), piloté par 
l'euphorique Mathieu Mottier, et JACOMO BELLO (6), bon cinquième d'une épreuve très relevée le 7 décembre.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU MERCREDI 10/12/2025 
  - Arrivée : 10 - 2 - 1 - 3 - 15  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 12 
  - Arrêté : 9 
  - Disqualifiés : 4 – 5 – 7 – 8 – 13 – 14 – 16
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è       :         6   LOLA DU CAMPUS   

   - 7è       :       11   LEDA MESLOISE

Ordre                      :           Néant   
Désordre                 :      2 266 000 F (28 G) 
Bonus                      :           90 000 F (528 G) 
Report ordre "4+1":         52 226 859 F 

Couplé Gagnant     :        64 500 F (263 G)     

Couplé Placé A       :        14 500 F (572 G)          

Couplé Placé B       :        69 500 F (122 G)        

Couplé Placé C       :        75 500 F (113 G)           

Masse à partager   :    163 194 859 F

Masse à partager    :   42 268 000 F

 1 - ICARE D'ACADIE : Après de multiples forfaits, 
ce fils de Soleil d'Enfer est finalement partant. Il est 
nettement moins riche que ses rivaux et n'a pas 
montré la qualité nécessaire pour s'illustrer dans un 
tel lot. Pour son retour à Vincennes, l'impasse sur 
ses chances est vivement conseillée. 
2 - SIDNEY CELEBER : Ce sujet intermittent vient 
de refaire surface sur les 2 100 mètres de la grande 
piste (2e). Il est en forme mais reste nettement              
meilleur sur les courtes distances. Face à des sujets 
aussi fiables et doués, il devra sortir le grand jeu 
pour confirmer. 
3 - VALLATONIAN : Pour sa réapparition, ce sujet 
doué s'est fort bien comporté dans le Prix de Villers-
Cotterêts (2e), sur 2 100 mètres. Il est encore plus 
performant sur les longues distances et devrait            
logiquement accuser de gros progrès. Même s'il 
monte de catégorie, il s'annonce compétitif. 
4 - HUMANITY PELLINI : Ce hongre de 6 ans n'a pu 
bénéficier de circonstances favorables dans le Prix de 
l'Eure et vaut mieux que ne l'indique son classement 
brut (6e). Convaincant auparavant sur 2 100 mètres, 
il doit être racheté, au moins pour les places. 
5 - DYLAN DOG FONT : S'il avait laissé des impressions 
favorables lors de ses deux essais du mois d'août aux 
Sables-d'Olonne, il nous a ensuite laissés sur notre faim. 
Il est nettement barré par les principaux favoris et devra 
"raser les murs" pour espérer la cinquième allocation. 
Sans nous. 
6 - JACOMO BELLO : Cet élève de Thomas Levesque 
vient de bien se comporter dans un lot de grande             
qualité (5e), il y a tout juste une semaine. Il donne              
toujours son maximum et sera encore piloté par Robin 
Lamy, très inspiré ces derniers temps. S'il a bien               
récupéré, sa place est à l'arrivée. 
7 - MISTER INVICTUS : Passé des boxes de Thierry 
Duvaldestin à ceux de Jocelyn Robert depuis sa               
dernière course, ce fils de Ready Cash découvre ici une 
tâche difficile. Il a beaucoup plus de marge au trot 
monté désormais et aura bien du mal à se mettre en 
évidence. 
8 - JOBSPOST : Impressionnant en Suède, il était 
écrasé d'argent lors de ses deux premières tentatives 
en France, mais il est parti au galop à chaque fois. Il 
semble au-dessus de la mêlée en valeur pure et la volte 
sera un moment absolument crucial. S'il s'élance sur 
la bonne jambe, il sera très dur à battre. 

9 - CHITCHAT : Lauréat dès sa rentrée après sept mois 
d'absence, il a confirmé ses excellentes dispositions en 
prenant la troisième place de l'épreuve clé. Il a été mené 
offensivement ce jour-là et se montre encore plus                 
tranchant lorsqu'il attend. Dans un tel lot, sa chance 
saute aux yeux. 
10 - JAPAROV LIRE : Après un parcours idéal dans le sillage 
de l'animateur, il s'est montré courageux le 20 novembre (3e), 
mais à distance de JIZOU D'ETANG (11). Une revanche est 
difficilement envisageable, d'autant qu'il sera seulement            
déferré des antérieurs cette fois. En fin de combinaison. 
11 - JIZOU D'ETANG : Soigneusement préparé pour 
l'hiver, cet élève de Christian Bigeon a lancé son meeting 
par une brillante victoire face à ses contemporains. Il 
évolue en léger retard de gains et découvre ici un                 
engagement à sa portée. Sauf incident, il ne sera pas 
loin de la vérité. 
12 - HAIKIDO : Cet attentiste n'a jamais pu s'exprimer 
dans la course de référence, alors qu'il pouvait espérer 
au moins la quatrième place. Il est compétitif à ce              
niveau mais doit impérativement courir caché pour 
donner sa pleine mesure. Avec un parcours sur           
mesure, il peut compléter la combinaison gagnante 
du Quinté+. 
13 - JIBI DU FRUITIER : Ce fils de Roc Meslois fait 
partie des plus jeunes mais a été largement dominé 
dans le Prix de l'Eure, la course clé (9e). Il a montré 
ses limites à Vincennes et devra afficher un tout autre 
visage pour espérer terminer dans les cinq premiers. 
Second choix. 
14 - FREEDOM : Véritable modèle de régularité et de 
sérieux, ce protégé d'Olivier Raffin n'est jamais sorti des 
quatre premiers lorsqu'il s'est présenté totalement             
déferré à Vincennes (en huit sorties). Il est en pleine 
forme et évolue dans sa catégorie. Une nouvelle fois, 
il devrait répondre présent. 
15 - MATEO DI QUATTRO : Après avoir causé une       
vive déception à Beaumont-de-Lomagne (7e), en               
étant mené offensivement, il a quelque peu rassuré                   
dans l'épreuve clé (4e), même s'il a fini en retrait de                         
JOLIVERT DU GERS (16) et CHITCHAT (9). L'hiver 
dernier, rappelons-nous qu'il avait réussi à devancer Je 
Te Cherche. Notre principal regret. 
16 - JOLIVERT DU GERS : Pour son retour à Vincennes, 
il a fourni une belle fin de course dans l'épreuve clé du             
30 novembre. L'engagement semble attrayant au plafond 
des gains, mais le lot est clairement plus relevé cette fois. 
Dénué de marge, il devra faire le « petit parcours » 
pour confirmer. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



97/1 
35/1 
10/1 
17/1 
39/1 
22/1 
45/1 
4/1 
8/1 

22/1 
6/1 

20/1 
25/1 
9/1 

17/1 
13/1

100/1 
37/1 
9/1 

15/1 
40/1 
19/1 
47/1 
3/1 
6/1 

24/1 
4/1 

21/1 
27/1 
7/1 

18/1 
11/1 

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.7 

H.8 

M.6 

H.6 

M.6 

H.6 

H.7 

M.6 

H.8 

H.6 

H.6 

H.8 

H.6 

H.7 

M.6 

H.6 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M

1.12.50 

1.11.00 

1.10.80 

1.09.70 

1.10.80 

1.09.70 

1.11.60 

0.00.00 

1.11.10 

1.11.50 

1.10.50 

1.11.10 

1.10.30 

1.10.60 

1.12.70 

1.10.50

7.8.4.2.2 

2.7.0.5.3 

2.0.1.1.2 

6.1.2.5.7 

D.6.4.4.4 

5.3.1.1.2 

8.D.2.2.D 

D.D.1.1.1 

3.1.0.2.7 

3.D.5.9.5 

1.2.7.D.D 

7.4.7.5.5 

9.5.6.3.5 

3.4.2.8.6 

4.7.5.2.3 

2.2.5.6.3

111 305 

133 738 

162 960 

185 726 

186 805 

189 930 

191 953 

192 931 

195 632 

195 830 

200 250 

200 845 

205 355 

208 906 

216 060 

218 135

ICARE D'ACADIE 

SIDNEY CELEBER 

VALLATONIAN 

HUMANITY PELLINI 

DYLAN DOG FONT 

JACOMO BELLO 

MISTER INVICTUS 

JOBSPOST 

CHITCHAT 

JAPAROV LIRE 

JIZOU D'ETANG 

HAIKIDO 

JIBI DU FRUITIER 

FREEDOM  

MATEO DI QUATTRO 

JOLIVERT DU GERS

G. DELACOUR 

H.E. BONDO 

P. LELIEVRE 

CH. ERIKSSON 

E. MONTAGNA 

TH. LEVESQUE 

J. ROBERT 

J. WESTHOLM 

D.WAJERSTEN 

L. ROELENS 

CH. BIGEON 

G. BEAUFILS 

CH.M. BRUNEAU 

O. RAFFIN 

J.UNTERSTEINER 

M. ABRIVARD

P.A. DELACOUR 

F. LAGADEUC 

P.PH. PLOQUIN 

M. MOTTIER 

G. GELORMINI 

TH. LEVESQUE 

CL.DUVALDESTIN 

J.M. BAZIRE 

D. WAJERSTEN 

B. ROCHARD 

D. BONNE 

P.Y. VERVA 

D. THOMAIN 

E. RAFFIN 

B. GOOP 

M. ABRIVARD

J. ROYER 

EGEBRO RACING  

Atle WALGREN  

J. S. FASTIGHETER AB  

SC. MY HORSE  

EC.Th.LEVESQUE 

S. ROBERT 

St. COURANT  

St. SOFO  

G. DAVID 

F.L. ADAM 

J.CL. LAUVRIERE 

M. BRUNEAU 

S. LEFORT 

P. BRONSMAN  

EC. J.P BRAGATO

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – N. BAZIRE 
4 – S. GUARATO 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F.LAGADEUC 
7 – P.Y.VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

TURF-FR.COM                           11 - 16 - 8 - 9 - 3 - 14 - 10 - 4 - 15 

CENTRE PRESSE AVEYRON       11 - 8 - 16 - 4 - 6 - 15 - 3 - 9 

EUROPE 1                                  11 - 16 - 3 - 12 - 14 - 15 - 9 - 10 - 6 

EQUIDIA                                      8 - 11 - 4 - 6 - 9 - 13 - 10 - 14 - 15 

TURFOMANIA                             4 - 11 - 3 - 9 - 7 - 15 - 6 - 12 - 14 

ZONE-TURF.FR                          8 - 3 - 11 - 16 - 4 - 6 - 9 - 15 - 14 

LE PARISIEN                              16 - 14 - 10 - 8 - 11 - 3 - 4 - 6 - 9 

L'ALSACE                                   11 - 8 - 16 - 14 - 9 - 3 - 6 - 15 - 4

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 8 – 3 – 11 – 6 – 14     
CLASSE : 9 – 8 – 4 – 11 – 3           
PROGRES : 4 – 12 – 14 – 6 – 9         
REGULARITE : 6 – 16 – 9 – 4 – 12 

  6 – JACOMO BELLO 
10 – JAPAROV LIRE 
12 – HAIKIDO 
15 – MATEO DI QUATTRO

  2 – SIDNEY CELEBER 
13 – JIBI DU FRUITIER  

1 – ICARE D'ACADIE 
7 – MISTER INVICTUS 
5 – DYLAN DOG FONT 

 

ENTRAINEURS EN FORME : 
M.ABRIVARD – CH.BIGEON – H.E.BONDO  
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER  
FAVORIS : 8 – 11 – 9 – 14 – 3 – 16 – 4   

97/1 35/1 10/1 17/1 39/1 8/1 22/1 6/1 20/1 25/1 9/1 17/1 13/122/1 45/1 4/1 

100/1 37/1 9/1 15/1 40/1 6/1 24/1 4/1 21/1 27/1 7/1 18/1 11/1 19/1 47/1 3/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


