

1 - ICARE D'ACADIE : Après de multiples forfaits, ce fils de Soleil d'Enfer est finalement partant. Il est nettement moins riche que ses rivaux et n'a pas montré la qualité nécessaire pour s'illustrer dans un tel lot. **Pour son retour à Vincennes, l'impassé sur ses chances est vivement conseillée.**

2 - SIDNEY CELEBER : Ce sujet intermittent vient de refaire surface sur les 2 100 mètres de la grande piste (2e). Il est en forme mais reste nettement meilleur sur les courtes distances. **Face à des sujets aussi fiables et doués, il devra sortir le grand jeu pour confirmer.**

3 - VALLATONIAN : Pour sa réapparition, ce sujet doué s'est fort bien comporté dans le Prix de Villers-Cotterêts (2e), sur 2 100 mètres. Il est encore plus performant sur les longues distances et devrait logiquement accuser de gros progrès. **Même s'il monte de catégorie, il s'annonce compétitif.**

4 - HUMANITY PELLINI : Ce hongre de 6 ans n'a pu bénéficier de circonstances favorables dans le Prix de l'Eure et vaut mieux que ne l'indique son classement brut (6e). **Convaincant auparavant sur 2 100 mètres, il doit être racheté, au moins pour les places.**

5 - DYLAN DOG FONT : S'il avait laissé des impressions favorables lors de ses deux essais du mois d'août aux Sables-d'Olonne, il nous a ensuite laissés sur notre faim. Il est nettement barré par les principaux favoris et devra "raser les murs" pour espérer la cinquième allocation. **Sans nous.**

6 - JACOMO BELLO : Cet élève de Thomas Levesque vient de bien se comporter dans un lot de grande qualité (5e), il y a tout juste une semaine. Il donne toujours son maximum et sera encore piloté par Robin Lamy, très inspiré ces derniers temps. **S'il a bien récupéré, sa place est à l'arrivée.**

7 - MISTER INVICTUS : Passé des boxes de Thierry Duvaldestin à ceux de Jocelyn Robert depuis sa dernière course, ce fils de Ready Cash découvre ici une tâche difficile. **Il a beaucoup plus de marge au trot monté désormais et aura bien du mal à se mettre en évidence.**

8 - JOBSPOST : Impressionnant en Suède, il était écrasé d'argent lors de ses deux premières tentatives en France, mais il est parti au galop à chaque fois. Il semble au-dessus de la mêlée en valeur pure et la volte sera un moment absolument crucial. **S'il s'élance sur la bonne jambe, il sera très dur à battre.**

9 - CHITCHAT : Lauréat dès sa rentrée après sept mois d'absence, il a confirmé ses excellentes dispositions en prenant la troisième place de l'épreuve clé. Il a été mené offensivement ce jour-là et se montre encore plus tranchant lorsqu'il attend. **Dans un tel lot, sa chance saute aux yeux.**

10 - JAPAROV LIRE : Après un parcours idéal dans le sillage de l'animateur, il s'est montré courageux le 20 novembre (3e), mais à distance de JIZOU D'ETANG (11). Une revanche est difficilement envisageable, d'autant qu'il sera seulement défferé des antérieurs cette fois. **En fin de combinaison.**

11 - JIZOU D'ETANG : Soigneusement préparé pour l'hiver, cet élève de Christian Bigeon a lancé son meeting par une brillante victoire face à ses contemporains. Il évolue en léger retard de gains et découvre ici un engagement à sa portée. **Sauf incident, il ne sera pas loin de la vérité.**

12 - HAIKIDO : Cet attentiste n'a jamais pu s'exprimer dans la course de référence, alors qu'il pouvait espérer au moins la quatrième place. Il est compétitif à ce niveau mais doit impérativement courir caché pour donner sa pleine mesure. **Avec un parcours sur mesure, il peut compléter la combinaison gagnante du Quinté+.**

13 - JIBI DU FRUITIER : Ce fils de Roc Meslois fait partie des plus jeunes mais a été largement dominé dans le Prix de l'Eure, la course clé (9e). Il a montré ses limites à Vincennes et devra afficher un tout autre visage pour espérer terminer dans les cinq premiers. **Second choix.**

14 - FREEDOM : Véritable modèle de régularité et de sérieux, ce protégé d'Olivier Raffin n'est jamais sorti des quatre premiers lorsqu'il s'est présenté totalement déferré à Vincennes (en huit sorties). Il est en pleine forme et évolue dans sa catégorie. **Une nouvelle fois, il devrait répondre présent.**

15 - MATEO DI QUATTRO : Après avoir causé une vive déception à Beaumont-de-Lomagne (7e), en étant mené offensivement, il a quelque peu rassuré dans l'épreuve clé (4e), même s'il a fini en retrait de JOLIVERT DU GERS (16) et CHITCHAT (9). L'hiver dernier, rappelons-nous qu'il avait réussi à devancer Je Te Cherche. **Notre principal regret.**

16 - JOLIVERT DU GERS : Pour son retour à Vincennes, il a fourni une belle fin de course dans l'épreuve clé du 30 novembre. L'engagement semble attrayant au plafond des gains, mais le lot est clairement plus relevé cette fois. Dénoué de marge, il devra faire le « petit parcours » pour confirmer.



Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 197 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 14 DECEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX DE BRIARE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 F CFA) - 2 700 METRES

Lauréat plus d'une fois sur deux depuis le début de sa carrière, JOBSPOST (8) possède un potentiel qui sort de l'ordinaire. D'excellents bruits circulaient à son sujet lors de ses deux premières sorties à Vincennes, mais il est parti au galop à chaque fois. Si Jean-Michel Bazire parvient à le dompter au départ, ce cheval de grande classe sera probablement difficile à battre. Les espoirs tricolores reposent essentiellement sur JIZOU D'ETANG (11), qui vient de s'imposer avec aisance face à ses contemporains. Ce protégé de Christian Bigeon a été soigneusement préparé pour l'hiver et devrait poursuivre sur sa lancée. Rapidement revenu au mieux après sept mois d'absence, CHITCHAT (9) évolue dans sa catégorie et constitue un choix incontournable pour les accessits, tout comme FREEDOM (14), qui fait montre d'une régularité de métronome. Auteur d'une probante rentrée au niveau inférieur, VALLATONIAN (3) trouve un parcours de tenue qu'il apprécie et représente également une priorité. Derrière ces cinq candidatures qui se détachent, il convient de surveiller JOLIVERT DU GERS (16), dénué de marge mais idéalement engagé, HUMANITY PELLINI (4), piloté par l'euphorique Mathieu Mottier, et JACOMO BELLO (6), bon cinquième d'une épreuve très relevée le 7 décembre.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 10/12/2025

- Arrivée : 10 - 2 - 1 - 3 - 15
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 12
- Arrêté : 9
- Disqualifiés : 4 - 5 - 7 - 8 - 13 - 14 - 16

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 6 LOLA DU CAMPUS
- 7è : 11 LEDA MESLOISE

GAINS EN F CFA

Ordre	:	Néant
Désordre	:	2 266 000 F (28 G)
Bonus	:	90 000 F (528 G)
Report ordre "4+1":	:	52 226 859 F
Masse à partager	:	163 194 859 F
Couplé Gagnant	:	64 500 F (263 G)
Couplé Placé A	:	14 500 F (572 G)
Couplé Placé B	:	69 500 F (122 G)
Couplé Placé C	:	75 500 F (113 G)
Masse à partager	:	42 268 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	ICARE D'ACADIE	P.A.DELACOUR	G. DELACOUR	J. ROYER	H.7	2700.M	1.12.50	7.8.4.2.2	111 305	97/1	100/1
2	SIDNEY CELEBER	F.LAGADEUC	H.E. BONDO	EGBERO RACING	H.8	2700.M	1.11.00	2.7.0.5.3	133 738	35/1	37/1
3	VALLATONIAN	PPH.PLOQUIN	P. LELIEVRE	Atte WALGREN	M.6	2700.M	1.10.80	2.0.1.1.2	162 960	10/1	9/1
4	HUMANITY PELLINI	M. MOTTIER	CH. ERIKSSON	J. S. FASTIGHETER AB	H.6	2700.M	1.09.70	6.1.2.5.7	185 726	17/1	15/1
5	DYLAN DOG FONT	G.GELORMINI	E. MONTAGNA	SC. MY HORSE	M.6	2700.M	1.10.80	D.6.4.4.4	186 805	39/1	40/1
6	JACOMO BELLO	TH. LEVESQUE	TH. LEVESQUE	EC.Th.LEVESQUE	H.6	2700.M	1.09.70	5.3.1.1.2	189 930	22/1	19/1
7	MISTER INVICTUS	C.LDUVALDESTIN	J. ROBERT	S. ROBERT	H.7	2700.M	1.11.60	8.D.2.2.D	191 953	45/1	47/1
8	JOBSPOST	J.M.BAZIRE	J. WESTHOLM	St. COURANT	M.6	2700.M	0.00.00	D.D.1.1.1	192 931	4/1	3/1
9	CHITCHAT	D.WAJERSTEN	D.WAJERSTEN	St. SOFO	H.8	2700.M	1.11.10	3.1.0.2.7	195 632	8/1	6/1
10	JAPAROV LIRE	B.ROCHARD	L. ROELENS	G. DAVID	H.6	2700.M	1.11.50	3.D.5.9.5	195 830	22/1	24/1
11	JIZOU D'ETANG	D. BONNE	CH. BIGEON	F.L. ADAM	H.6	2700.M	1.10.50	1.2.7.D.D	200 250	6/1	4/1
12	HAIKIDO	P.Y.VERVA	G. BEAUFILS	J.CL. LAUVRIERE	H.8	2700.M	1.11.10	7.4.7.5.5	200 845	20/1	21/1
13	JIBI DU FRUITIER	D. THOMAIN	CH.M. BRUNEAU	M. BRUNEAU	H.6	2700.M	1.10.30	9.5.6.3.5	205 355	25/1	27/1
14	FREEDOM	E. RAFFIN	O. RAFFIN	S. LEFORT	H.7	2700.M	1.10.60	3.4.2.8.6	208 906	9/1	7/1
15	MATEO DI QUATTRO	B. GOOP	J.UNTERSTEINER	P. BRONSMAN	M.6	2700.M	1.12.70	4.7.5.2.3	216 060	17/1	18/1
16	JOLIVERT DU GERS	M.ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. J.P BRAGATO	H.6	2700.M	1.10.50	2.2.5.6.3	218 135	13/1	11/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 - TH. DUVALDESTIN
2 - F. TERRY
3 - N. BAZIRE
4 - S. GUARATO
5 - L.CL. ABRIVARD
6 - M. SASSIER
7 - J.P. MARMIION

DRIVERS

8 - M. ABRIVARD
9 - R. DERIEUX
10 - A. CHAVATTE
11 - M. MOTTIER
12 - CL. THOMAIN
13 - J.M. ROUBAUD
14 - P.Y.VERVA
15 - E. RAFFIN
16 - B. ROCHARD
17 - M. PLOQUIN
18 - F. LAGADEUC
19 - P.H. PLOQUIN
20 - J. ROBERT
21 - S. LEFORT
22 - G. DAVID
23 - H.6

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	97/1	35/1	10/1	17/1	39/1	22/1	45/1	4/1	8/1	22/1	6/1	20/1	25/1	9/1	17/1	13/1			
TIERCE MAGAZINE	100/1	37/1	9/1	15/1	40/1	19/1	47/1	3/1	6/1	24/1	4/1	21/1	27/1	7/1	18/1	11/1			

TURF-FR.COM 11 - 16 - 8 - 9 - 3 - 14 - 10 - 4 - 15

CENTRE PRESSE AVEYRON 11 - 8 - 16 - 4 - 6 - 15 - 3 - 9

EUROPE 1 11 - 16 - 3 - 12 - 14 - 15 - 9 - 10 - 6

EQUIDIA 8 - 11 - 4 - 6 - 9 - 13 - 10 - 14 - 15

TURFOMANIA 4 - 11 - 3 - 9 - 7 - 15 - 6 - 12 - 14

ZONE-TURF.FR 8 - 3 - 11 - 16 - 4 - 6 - 9 - 15 - 14

LE PARISIEN 16 - 14 - 10 - 8 - 11 - 3 - 4 - 6 - 9

L'ALSACE 11 - 8 - 16 - 14 - 9 - 3 - 6 - 15 - 4

APTITUDES

FORME : 8 - 3 - 11 - 6 - 14

CLASSE : 9 - 8 - 4 - 11 - 3

PROGRES : 4 - 12 - 14 - 6 - 9

REGULARITE : 6 - 16 - 9 - 4 - 12

ENTRAINEURS EN FORME :

M.ABRIVARD - CH.BIGEON - H.E.BONDO

DRIVERS EN FORME :

E.RAFFIN - B.ROCHARD - M.MOTTIER

FAVORIS : 8 - 11 - 9 - 14 - 3 - 16 - 4

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

6 - JACOMO BELLO
10 - JAPAROV LIRE
12 - HAIKIDO
15 - MATEO DI QUATTRO

OUTSIDERS

2 - SIDNEY CELEBER
13 - JIBI DU FRUITIER

GROS OUTSIDERS

1 - ICARE D'ACADIE
7 - MISTER INVICTUS
5 - DYLAN DOG FONT

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05 mn
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15 mn